
Region Kreis Amt Name Vorname Email

Kassel Kreismädchenreferent*in
Kassel Kreisfrauenreferentin Lattermann Lisa Lisa.Lattermann@hfv-online.de
Werra-Meissner Kreismädchenreferent Weber Kai Uwe Kai-Uwe.Weber@hfv-online.de
Werra-Meissner Kreisfrauenreferentin Siebert Doreen doreen.siebert7@googlemail.com
Schwalm-Eder Kreismädchenreferent Dorfschäfer Heiko Heiko.Dorfschaefer@hfv-online.de
Schwalm-Eder Kreisfrauenreferentin Eubel Nina nina.eubel@kfa-schwalm-eder.de
Waldeck Kreismädchenreferent Bausen Anne anne.bausen@kfa-waldeck.de
Waldeck Kreisfrauenreferentin Biederbick Gudrun gudrun.biederbick@hfv-online.de
Hofgeismar/ Wolfh. Kreismädchenreferent Holpert Thomas Thomas.Holpert@hfv-online.de
Hofgeismar/ Wolfh. Kreisfrauenreferent Maler Stephanie Stephanie.Draeger-Maler@kfa-hofgeismar-wolfhagen.de

Marburg Kreismädchenreferentin Freitag-Sachwitz Solveig Solveig.Freitag-Sachwitz@kfa-marburg.de
Marburg Kreisfrauenreferentin Berghöfer Ellen Ellen.Berghoefer@hfv-online.de
Alsfeld Kreismädchenreferentin Rühl Beatrice Beatrice.Ruehl@kfa-alsfeld.de
Alsfeld Kreisfrauenreferentin Werneburg Dunja Dunja.Werneburg@gmx.de
Gießen Kreismädchenreferent Schön Andreas Andreas.Schoen@kfa-giessen.de
Gießen Kreisfrauenreferentin Römer Silja Silja.Roemer@hfv-online.de
Wetzlar Kreisfrauenreferentin Keller Gudrun Gudrun.Keller@hfv-online.de

Wetzlar Kreismädchenreferent Bährens Hans-Joachim hans-joachim.baehrens@hfv-online.de
Dillenburg Kreismädchenreferentin Fritsch Hanna Leonie hanna_leonie.fritsch@kfa-dillenburg.de
Dillenburg Kreisfrauenreferentin Fritsch Hanna Leonie hanna_leonie.fritsch@kfa-dillenburg.de
Biedenkopf Kreismädchenreferentin Kluska Maike maike.kluska@kfa-biedenkopf.de
Biedenkopf Kreisfrauenreferentin Bergen Kirsten kirsten.bergen@kfa-biedenkopf.de
Frankenberg Kreismädchenreferentin Schmidt Victoria vici.schmidt@gmx.net
Frankenberg Kreisfrauenreferentin Schmidt Victoria vici.schmidt@gmx.net

Fulda Kreismädchenreferentin Happ Carolin carolin_gernert@web.de
Fulda Kreisfrauenreferent*in Hasenauer Bianca Bianca.Hasenauer@kfa-fulda.de
Schlüchtern Kreismädchenreferent Schneider Tobias Tobias.Schneider@kfa-schluechtern.de

Schlüchtern Kreisfrauenreferentin Weber Sabrina sabrina.weber@gmx.de
Lauterbach/ Hünfeld Kreismädchenreferentin Trapp Stefanie stefanie.Trapp@kfa-lauterbach-huenfeld.de
Lauterbach/ Hünfeld Kreisfrauenreferentin Kohlmann Petra petra-kohlmann@gmx.de
Hersfeld / Rotenburg Kreismädchenreferentin Arnold Sabrina Sabrina.Arnold@kfa-hersfeld-rotenburg.de
Hersfeld / Rotenburg Kreisfrauenreferentin Brehl Monika Monika.Brehl@kfa-hersfeld-rotenburg.de

Frankfurt Kreismädchenreferent Adraoui Moustapha Moustapha.Adraoui@hfv-online.de
Frankfurt Kreisfrauenreferent Adraoui Moustapha Moustapha.Adraoui@hfv-online.de
Friedberg Kreismädchenreferent Kunze Marcus Marcus-Gernot.Kunze@kfa-friedberg.de
Friedberg Kreisfrauenreferentin Bender Melanie melanie.bender@kfa-friedberg.de
Büdingen Kreismädchenreferentin Kempel Niklas kempelniklas@outlook.de
Büdingen Kreisfrauenreferentin Gies Felizitas felizitas95@gmail.com
Gelnhausen Kreismädchenreferentin Reitz Martin Martin.Reitz@kfa-gelnhausen.de
Gelnhausen Kreisfrauenreferent Reitz Martin Martin.Reitz@kfa-gelnhausen.de
Hanau Kreismädchenreferent Winter Alexander Alexander-Emil.Winter@hfv-online.de
Hanau Kreisfrauenreferentin Zabiegalski Iris Iris.Zabiegalski@hfv-online.de
Offenbach Kreismädchenreferentin Körper Vanessa Vanessa.Koerper@hfv-online.de
Offenbach Kreisfrauenreferent Doll Hubert Hubert.Doll@kfa-offenbach.de
Hochtaunus Kreisfrauenreferent Bernhardt Andreas Andreas.Bernhardt@kfa-hochtaunus.de
Hochtaunus Kreismädchenreferent Hambach Daniel Daniel.Hambach@kfa-hochtaunus.de

Darmstadt Kreisfrauenreferentin Baumgartl Susan Susan.Baumgartl@hfv-online.de

Darmstadt Kreismädchenreferent Moschner Anett Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de
Dieburg Kreismädchenreferent Hartl Michael Michael.Hartl@kfa-dieburg.de
Dieburg Kreisfrauenreferent Kiehn Hans-Joachim Hans-Joachim.Kiehn@kfa-dieburg.de
Odenwald Kreismädchenreferent Stegmüller Torsten Torsten.Stegmueller@kfa-odenwald.de
Odenwald Kreisfrauenreferent Schwöbel Hartmut Hartmut.Schwoebel@hfv-online.de
Bergstraße Kreismädchenreferentin Nagy Alexandra Alexandra.Nagy@hfv-online.de
Bergstraße Kreisfrauenreferentin Delp Ramona ramona.delp@hfv-online.de
Groß-Gerau Kreismädchenreferent Schader Patrick Patrick.Schader@kfa-grossgerau.de
Groß-Gerau Kreisfrauenreferentin Coutu Melanie Melanie.Coutu@kfa-grossgerau.de

Maintaunus Kreisfrauenreferent Bleich-Potkowa Anna-Karina anna-karina.bleich-potkowa@kfa-maintaunus.de
Maintaunus Kreismädchenreferent Bleich-Potkowa Anna-Karina anna-karina.bleich-potkowa@kfa-maintaunus.de
Wiesbaden Kreismädchenreferent Engert Thomas Thomas.Engert@hfv-online.de
Wiesbaden Kreisfrauenreferent Wagner Rainer Rainer.Wagner@hfv-online.de
Rheingau-Taunus Kreismädchenreferent Bonin Sandra Sandra.Bonin@kfa-rheingau-taunus.de
Rheingau-Taunus Kreisfrauenreferent Popperl Jürgen Juergen.Popperl@kfa-rheingau-taunus.de
Limburg / Weilburg Kreismädchenreferent Sontowski Wolfgang Wolfgang.Sontowski@hfv-online.de
Limburg / Weilburg Kreisfrauenreferent*in Sontowski Wolfgang Wolfgang.Sontowski@hfv-online.de
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